
625815-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 625815-2024 - Eredmény

Olaszország – Hulladékszállítási szolgáltatások – PROCEDURA APERTA PER IL SERVIZIO DI 
RITIRO, TRASPORTO E SMALTIMENTO PERCOLATI DAGLI IMPIANTI DI ECOAMBIENTE
OJ S 202/2024 16/10/2024
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus ajánlatkérőkre 
vonatkozó szabályok
Szolgáltatások

1. Vevő

Vevő
Hivatalos név: Ecoambiente S.r.l
E-mail-cím: info@ecoambienterovigo.it
Az ajánlatkérő szervezet jogi típusa: Helyi szerv által ellenőrzött közjogi intézmény
Az ajánlatkérő szerv tevékenysége: Környezetvédelem

2. Eljárás

Eljárás
Cím: PROCEDURA APERTA PER IL SERVIZIO DI RITIRO, TRASPORTO E SMALTIMENTO 
PERCOLATI DAGLI IMPIANTI DI ECOAMBIENTE
Leírás: PROCEDURA APERTA PER IL SERVIZIO DI RITIRO, TRASPORTO E 
SMALTIMENTO PERCOLATI DAGLI IMPIANTI DI ECOAMBIENTE
Eljárásazonosító: ddc62f42-0a59-4866-b0c1-a3bab9610e15
Előző hirdetmény: 287828-2024
Az eljárás típusa: Nyitott

Cél
A szerződés jellege: Szolgáltatások
Fő osztályozás (cpv): 90512000 Hulladékszállítási szolgáltatások

Érték
A becsült érték héa (áfa) nélkül: 1 434 750,00 EUR

Általános információk
Jogalap: 
2014/24/EU irányelv

5. Rész

Rész: LOT-0001
Cím: PROCEDURA APERTA PER IL SERVIZIO DI RITIRO, TRASPORTO E SMALTIMENTO 
PERCOLATI DAGLI IMPIANTI DI ECOAMBIENTE
Leírás: PROCEDURA APERTA PER IL SERVIZIO DI RITIRO, TRASPORTO E 
SMALTIMENTO PERCOLATI DAGLI IMPIANTI DI ECOAMBIENTE
Belső azonosító: 1

Cél
A szerződés jellege: Szolgáltatások
Fő osztályozás (cpv): 90512000 Hulladékszállítási szolgáltatások

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/625815-2024
mailto:info@ecoambienterovigo.it


625815-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.2.

További osztályozás (cpv): 90512000 Hulladékszállítási szolgáltatások
Opciók: 
A lehetőségek leírása: VARIAZIONE FINO A CONCORRENZA DEL QUINTO 
DELL'IMPORTO DI CONTRATTO

A teljesítés helye
Város: Rovigo
Ország alegysége (NUTS): Rovigo (ITH37)
Ország: Olaszország
További információk: VILLADOSE (RO)

Megújítás
A megújítások maximális száma: 0

Általános információk
Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: igen

Odaítélési szempontok
: Kritérium

: Típus Ár
Leírás: Prezzo

: Kategória az odaítélési szempont súlya Súlyozás (százalék, pontos)
Értékelési szempont száma: 100

Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: Nincs keretmegállapodás
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: nem

További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Felülvizsgálati szervezet: TAR del Veneto

6. Eredmények

Az értesítésben odaítélt összes szerződés értéke: 1 047 580,00 EUR

Eredmény – részazonosító: LOT-0001
Van-e nyertes kiválasztva?: Legalább egy nyertes kiválasztására sor került.

Információk a nyertesekről
Nyertes: 
Hivatalos név: POLARIS SRL A SOCIO UNICO
Ajánlat: 
Ajánlat azonosítója: LOT-0001
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0001
Ajánlat értéke: 1 047 580,00 EUR
A szerződésre vonatkozó információk: 
A szerződés azonosítója: 11662



625815-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

Cím: PROCEDURA APERTA PER IL SERVIZIO DI RITIRO, TRASPORTO E SMALTIMENTO 
PERCOLATI DAGLI IMPIANTI DI ECOAMBIENTE
A nyertes kiválasztásának időpontja: 01/07/2024
A szerződés megkötésének időpontja: 02/10/2024

Statisztikai információk: 
Beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések: 
A benyújtott beadványok típusa: Ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 1

8. Szervezetek

ORG-0001
Hivatalos név: Ecoambiente S.r.l
Regisztrációs szám: 01452670290
Postacím: Viale delle Industrie, 53/A
Város: Rovigo
Irányítószám: 45100
Ország alegysége (NUTS): Rovigo (ITH37)
Ország: Olaszország
Kapcsolattartó pont: Cristina Satta
E-mail-cím: info@ecoambienterovigo.it
Telefonszám: +39 042528878
Internetcím: http://www.ecoambienterovigo.it/
Az ajánlatkérő szervezet profilja: https://garetelematiche.ecoambienterovigo.it/PortaleAppalti/
E szervezet szerepei: 
Vevő

ORG-0002
Hivatalos név: TAR del Veneto
Regisztrációs szám: 80010140277
Postacím: Via Cannareggio, 2277
Város: Venezia
Irányítószám: 30121
Ország alegysége (NUTS): Venezia (ITH35)
Ország: Olaszország
E-mail-cím: seggen.ve@giustizia-amministrativa.it
Telefonszám: +39 0412403911
Internetcím: https://www.giustizia-amministrativa.it/uffici-tar-veneto
E szervezet szerepei: 
Felülvizsgálati szervezet

ORG-0003
Hivatalos név: POLARIS SRL A SOCIO UNICO
A gazdasági szereplő mérete: Mikro-, kis- vagy középvállalkozás
Regisztrációs szám: 01174490290
Postacím: VIA SAN FRANCESCO, 230
Város: CEREGNANO
Irányítószám: 45010
Ország alegysége (NUTS): Rovigo (ITH37)

mailto:info@ecoambienterovigo.it
http://www.ecoambienterovigo.it
https://garetelematiche.ecoambienterovigo.it/PortaleAppalti
mailto:seggen.ve@giustizia-amministrativa.it
https://www.giustizia-amministrativa.it/uffici-tar-veneto


625815-2024 Page 4/4

Ország: Olaszország
Kapcsolattartó pont: info@polarisambiente.it
E-mail-cím: info@polarisambiente.it
Telefonszám: 0425937717
E szervezet szerepei: 
Ajánlattevő
E tételek nyertese: LOT-0001

A hirdetményre vonatkozó információk

A hirdetmény azonosítója/verziója: 2ce98585-c41d-44b9-8388-aab8c8ebcfe4  -  01
Hirdetményminta típusa: Eredmény
A hirdetmény típusa: 
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus 
ajánlatkérőkre vonatkozó szabályok
A hirdetmény altípusa: 29
A hirdetmény megküldésének dátuma: 15/10/2024 11:17:56 (UTC+2)
Azok a nyelvek, amelyeken ez a hirdetmény hivatalosan elérhető: olasz
A hirdetmény közzétételi száma: 625815-2024
HL S kiadás száma: 202/2024
A közzététel dátuma: 16/10/2024

mailto:info@polarisambiente.it
mailto:info@polarisambiente.it

